
Dodatek č. 9

Ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území
statutárního města Hradce Králové, dopravně připojených obcí a o

kompenzaci za tyto služby pro roky 2016 - 2025
ze dne 31.12.2015 (dále jen smlouva)

(č. smlouvy 2015/2266)

I. Subjekty smlouvy

1. Statutární město Hradec Králové
sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
jehož jménem jedná: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
IČO: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 426511/0100

(dále jen „město")

2. Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
sídlem: Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec Králové,
jejímž jménem jedná: Bc. Zdeněk Abraham, předseda představenstva
spisová značka: B 1625 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
IČO: 25267213
DIČ: CZ25267213
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

(dále jen „dopravce'

II. Úvodní ustanovení

Dodatek řeší změny parametrů smlouvy pro rok 2020 v návaznosti na dopady epidemie
COVID-19 a související opatření.
Subjekty smlouvy se dohodly, že uzavřená Smlouva se mění následovně:

Přílohy smlouvy:
č. 1 „Linky a mapka"
č. 3 „Plán kilometrů na rok 2020",
č. 4 „Smluvní přepravní podmínky",
č. 10 „Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace",
č. 11 „Platební kalendář pro poskytování záloh na úhradu kompenzace z veřejné přepravy

cestujících v roce 2020",
č. 12 „Seznam vozidel MHD"

se nahrazují přílohami novými pro rok 2020, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Stránka 1 z 3



III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy
dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek č. 9 se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a město je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství
a dopravce souhlasí s uveřejněním (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a

prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec
Králové, IČO: 25267213, ID datové schránky: rdhpikq

- vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 9 ke smlouvě o provozování MHD na území
města a dopravně připojených obcí prostřednictvím autobusové a trolejbusové dopravy
pro roky 2016 - 2025 - aktualizace příloh pro rok 2020

- cena: nelze určit
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

Stránka 2 z 3

III. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy 
dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek č. 9 se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a město je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a dopravce souhlasí s uveřejněním (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 25267213, ID datové schránky: rdhpikq

- vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 9 ke smlouvě o provozování MHD na území 
města a dopravně připojených obcí prostřednictvím autobusové a trolejbusové dopravy 
pro roky 2016 - 2025 - aktualizace příloh pro rok 2020

- cena: nelze určit
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

Stránka 2 z 3



7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové
číslo ZM/2020/862 ze dne 5.10.2020.

V Hradci Králové dne 5.10.2020 V Hradci Králové dne 5.10.2020

Za statutární město Hradec Králové: Za Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.:

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. Bc. Zdeněk Abraham
předseda představenstva

Stránka 3 z 3



č. 1 Dodatku č. 9 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025
lanizace městské hromadné dopravy na rok 2020 na území statutárního města Hradec Králové/ Trasa linky mimo

Trasa linky po území města Hradce Králové území města Hradce
Číslo Králové
linky Délka

á
Zastávky linky linky v Zastávky linkykmk

TERMINÁL HD- HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří/
1

akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum
- Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ 8

spoje do Kluků: .....Nový Hradec Králové - Domov důchodců - KLUKY PLANETÁRIUM

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -

2 Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - 7,6
Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

PLAČÍCE - Vlčkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí - Anenské náměstí -
Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM -

3 Centrál - Muzeum - Magistrát města - Buzulucká - Dopravní podnik - Dům "L"_- Sever střed - 10
Sídliště Sever - Alessandria - Škola SNP - Slezské Př, nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ
CIHELNA
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát

4 města - Komenského - Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum - Na 6,4
Brně - Palachova - POD STRÁNÍ
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -

6 Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí 5,1
nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát

7 města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Na kotli - Náhon -( Štětcová - Kino Mladých -
Čajkovského - Na občinách -( Malšovice U střelnice)) - Husův pomník - MALŠOVICE U 6,2
ČECHŮ
Plachta U parku - Na Brně - Futurum - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Zimní stadion -

21 Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel Garni - Futurum - Na 8,5
Brně - Plachta U parku
KINGSPAN - Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměstí

27 nádraží - Škola SNP - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum -
Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Masarykova - Benešova - 7,4
Velkopopovická - Palachova - POD STRÁNÍ

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -

5 Kongresové centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - Divec křižovatka -
Háječek - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Sněžka - Hradecké noviny - 12,3 Divec Obecní úřad -
Slatina zahrádky - Slatina zastávka - SLATINA - DIVEC

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Habrmanova - Jiráskovo náměstí - Rozkvět - Metuje -
8 Fakultní nemocnice - Heyrovského - VŠ Koleje - Na kotli - Náhon - Štefcova - Kino Mladých -

Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE U STŘELNICE .... Husův pomník - MALŠOVICE 6,0
U ČECHU
ČKD PLOTIŠTĚ - Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- OD TESCO a ATRIUM -
Střelnice - Lipky - Labská kotlina - Fakultní nemocnice- Heyrovského - Fakultní nemocnice

9 B - Třebeš odbočka - Hvězda - Štefánikova - Velkopopovická - Benešova - Masarykova-
Mrštíkova - Kino Mladých - Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE U STŘELNICE 9,8
spoje na LESNÍ HŘBITOV:. Na Občinách - Hradecký jezdecký klub - Zděná bouda - LESNÍ
HŘBITOV
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Průmyslová - Kydlinovská -
Meliorace - Plácky Maxe Malého - Plácky U Valtrů - Karosárna - Plotiště kostel - PLOTIŠTĚ

10 ŘÍČAŘOVA- Kotrčova - ČKD PLOTIŠTĚ 6,1
trasa přes Plotiště na Terminál HD........Plotiště kostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta -
Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD
TERMINÁL HD - HLAVNÍ ŇÁĎŘAŽI~OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongresové
centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - Silnice - TERNO -
Ostravská - PARLAMENT - Podhůří - (SvinaryŠkvárovka) - Křižovatka Běleč - SVINARY -

11 Hájovna - Stříbrný rybník - Malšova Lhota škola - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota - 18,1 Běleč
Malšovice zahrádky - Malšovice U Čechů - Úprková - Koupaliště Flošna - Stará nemocnice -
Magistrát města - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova třída - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ -
TERMINÁL HD
BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -
Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a

12 ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - 13
Stoletá - Háječek - Kladská - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Ferona -
Skladištní oblast - KINGSPAN
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongrasové

13 centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana Černého - Spořilovská - Věkoše Slávie - Pouchov
Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - RUSECKÁ - PILETICE - Rusek Jednota - RUSEK 9,5
ŠKOLA
JUNGMANNOVA - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lipky - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum
- Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Sídliště Sever - Sever Střed

14 - Dům "L" - Centrálka - Věkoše Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - KINGSPAN - 9,7
Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA Pouchov kostel - U Lupínků -
RUSECKÁ
Plotiště U Žídků - Plotiště U Doležalů - Plotiště kostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta - LOCHENICE -

15 Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - 16,6 Lochenice kostel
Ulrichovo náměstí - Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana Lochenice Konzum -

Strana 1 z 3

č. 1 Dodatku č. 9 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025
lanizace městské hromadné dopravy na rok 2020 na území statutárního města Hradec Králové

/

Číslo
linky

Trasa linky po území města Hradce Králové
Trasa linky mimo 

území města Hradce 
Králové

á Zastávky linky
Délka 

linky v 

km
Zastávky linky

k TERMINÁL HD- HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří 
akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum 
- Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ 
spoje do Kluků: .....Nový Hradec Králové - Domov důchodců - KLUKY PLANETÁRIUM

/

1 8

2
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum - 
Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - 
Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

7,6

3
PLAČÍCE - Vlčkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí - Anenské náměstí -
Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - 
Centrál - Muzeum - Magistrát města - Buzulucká - Dopravní podnik - Dům "L"_- Sever střed - 
Sídliště Sever - Alessandria - Škola SNP - Slezské Př, nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ
CIHELNA

10

4
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát
města - Komenského - Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum - Na
Brně - Palachova - POD STRÁNÍ

6,4

6
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum - 
Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí 
nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA

5,1

7
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát
města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Na kotli - Náhon -( Štětcová - Kino Mladých - 
Čajkovského - Na občinách -( Malšovice U střelnice)) - Husův pomník - MALŠOVICE U
ČECHŮ

6,2

21
Plachta U parku - Na Brně - Futurum - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Zimní stadion - 
Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel Garni - Futurum - Na 
Brně - Plachta U parku

8,5

27
KINGSPAN - Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměstí 
nádraží - Škola SNP - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum - 
Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Masarykova - Benešova - 
Velkopopovická - Palachova - POD STRÁNÍ

7,4

5
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Kongresové centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - 
Háječek - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Sněžka - Hradecké noviny - 
Slatina zahrádky - Slatina zastávka - SLATINA -

12,3
Divec křižovatka - 
Divec Obecní úřad - 
DIVEC

8
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Habrmanova - Jiráskovo náměstí - Rozkvět - Metuje - 
Fakultní nemocnice - Heyrovského - VŠ Koleje - Na kotli - Náhon - Štefcova - Kino Mladých - 
Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE U STŘELNICE .... Husův pomník - MALŠOVICE
U ČECHU

6,0

9

ČKD PLOTIŠTĚ - Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- OD TESCO a ATRIUM -
Střelnice - Lipky - Labská kotlina - Fakultní nemocnice- Heyrovského - Fakultní nemocnice
B - Třebeš odbočka - Hvězda - Štefánikova - Velkopopovická - Benešova - Masarykova- 
Mrštíkova - Kino Mladých - Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE U STŘELNICE 
spoje na LESNÍ HŘBITOV:. Na Občinách - Hradecký jezdecký klub - Zděná bouda - LESNÍ 
HŘBITOV

9,8

10
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Průmyslová - Kydlinovská - 
Meliorace - Plácky Maxe Malého - Plácky U Valtrů - Karosárna - Plotiště kostel - PLOTIŠTĚ 
ŘÍČAŘOVA- Kotrčova - ČKD PLOTIŠTĚ
trasa přes Plotiště na Terminál HD........ Plotiště kostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta -
Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD

6,1

11

TERMINÁL HD - HLAVNÍ ŇÁĎŘAŽI~OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongresové
centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - Silnice - TERNO - 
Ostravská - PARLAMENT - Podhůří - (Svinary Škvárovka) - Křižovatka Běleč - SVINARY - 
Hájovna - Stříbrný rybník - Malšova Lhota škola - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota - 
Malšovice zahrádky - Malšovice U Čechů - Úprková - Koupaliště Flošna - Stará nemocnice - 
Magistrát města - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova třída - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - 
TERMINÁL HD

18,1 Běleč

12
BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA - 
Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a
ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - 
Stoletá - Háječek - Kladská - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Ferona - 
Skladištní oblast - KINGSPAN

13

13
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongrasové 
centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana Černého - Spořilovská - Věkoše Slávie - Pouchov 
Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - RUSECKÁ - PILETICE - Rusek Jednota - RUSEK 
ŠKOLA

9,5

14
JUNGMANNOVA - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lipky - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum
- Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Sídliště Sever - Sever Střed
- Dům "L" - Centrálka - Věkoše Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - KINGSPAN -
Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA Pouchov kostel - U Lupínků -
RUSECKÁ

9,7

15
Plotiště U Žídků - Plotiště U Doležalů - Plotiště kostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta -
Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - 
Ulrichovo náměstí - Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana

16,6
LOCHENICE - 
Lochenice kostel 
Lochenice Konzum -

Strana 1 z 3



:pra Černého - Spořilovská - Věkoše - U Letců - LETIŠTĚ - Správčice - Obalovna Lochenice zá|
Předměřice U \
Předměřice po?,
(Předměřice
Panelárna) -
Předměřice Na Sta
Předměřice Cukrový
II. p. - Předměřice
PANELÁRNA ll.p.
STĚŽERY - Stěžery
kostel - Stěžery CIS -Chaloupky U Křížku - Chaloupky - Kravín - (KOZLOVKA) - Svobodné Dvpry škola - Dělnický (STĚŽÍRKY -dům - Dvorská - Svobodné Dvory - Zelenina - Kavák - Žižkov - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD

16 Charbuzice -TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní stadion - Heyrovského - 16Fakultní
nemocnice B - U Dvora - Příčná- Třebeš školka- PODZÁMČÍ - Nové Podzámčí - Charbuzice

Zámeček - Park Golf - Roudnička U rybníka - ROUDNIČKA křižovatka.....)-
Stěžery zastávkal -
Charbuzice křižovatka

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída- Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Magistrát města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Úprková - Malšovice U Čechů -
Malšovice zahrádky - Malšova Lhota - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota škola - Stříbrný

17 rybník - Hájovna - SVINARY - Křižovatka Běleč - ( Svinary Škvárovka ) - Podhůří - 24,1 Běleč
PARLAMENT - Ostravská - TERNO - Silnice - Stoletá - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla -
Šimkovy sady- Kongresové centrum Aldis - Muzeum - Centrál - OD TESCO a ATRIUM -
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- TERMINÁL HD
PODZÁMČÍ - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel VYSOKÁ - Vysoká

18 Garni - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel Obecní úřad -
Garni - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Štefánikova - Hvězda - PODZÁMČÍ 19,9 Vysoká hostinec -

Čistička
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Labský most - Kongresové
centrum Aldis - Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Heyrovského - Fakultní

19 nemocnice B - FN Pohotovost Emergency - FN Neurologická klinika - FN Pavilon profesora 12,8Bašteckého- FN jídelna - Heyrovského - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města -
Kongresové centrum Aldis - Labský most - OD TESCO a ATRIUM - HLAVNI NÁDRAŽÍ-
TERMINÁL HD

20 VYSOKÁ II. pásmo - Vysoká Obecní úřad II. pásmo - Vysoká hostinec II. pásmo - ČističkaII.
pásmo - PODZÁMČÍ (-Hvězda- POD STRÁNÍ) 4,9

22 BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -Metuje
- Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 9,1

KINGSPAN - Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměstí

23 nádraží - Škola SNP - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum -
7,9Zimnístadion - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka -

Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří

24 akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - 6,7
Příčná - Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ
PODZÁMČÍ - Hvězda - Štefánikova - Velkopopovická - Benešova - Masarykova - Mrštíkova -

25 Štefcova - Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Sídiště. Sever -Sever
Střed - Dům "L"- Centrálka - V. Slávie - TRUHLÁŘSKÁ spoje na Letiště:.....- Centrálka - 10,1

V. Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - LETIŠTĚ
STĚŽÍRKY - Stěžery

26 Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 7,3 CIS - Stěžery kostel -
STĚŽERY

POD STRÁNÍ - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -
Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám -

33 Alessandria - Stoletá - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - 15,1
Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná -
Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ

RYCHLÍKOVÉ LINKY

11R Terminál HD - Hlavní nádraží - Adalbertinum - Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament 7.9

17R Parlament - Ostravská - Terno - Silnice - Tesla - Hlavní nádraží - Terminál HD 7,3

18R Podzámčí - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel 7,9Garni- Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament

27R Pod Strání - Palachova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Tesla - 7,9Kladská- Ferona - Skladištní oblast - Kingspan - Pouchov kostel - Pouchov Sokolovna
ŠKOLNÍ SPOJE? ---------\r-----5SSlatina - Slatina zastávka - Slatina zahrádky - Hradecké noviny - Slezské Předměstí nádraží - 5,2ŠkolaSNP - Alessandria - Pyrám

10Š Plotiště škola - Plotiště pošta - Plotiště U Brandů - Plotiště kostel - Karosárna - Plácky U 4,2Valtru - Plácky Maxe Malého - Meliorace - Kydlinovská
12Š Březhrad - Březhrad bytovky - Jungmannova - Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - 6,6Habrmanova- Hlavní nádraží - Terminál HD1 Kozlovka - Svobodné Dvory škola - Dělnický dum - Dvorská - Svobodné Dvory - Zelenina -
16Š Kavák - Žižkov - ZVU - Hlavní nádraží - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - 10Adalbertinum- Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka -

Podzámčí| Pod Strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -23Š
Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - 7,9
Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské Předměstí - Cihelna

|__ 25Š Roudnička - Roudnička U rybníka - Park Golf - Zámeček- Nové Podzámčí - Podzámčí-
Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Orlice 8,6

Strana 2 z 3

:
pra Černého - Spořilovská - Věkoše - U Letců - LETIŠTĚ - Správčice - Obalovna Lochenice zá|

Předměřice U \ 

Předměřice po£, 
(Předměřice
Panelárna) - 
Předměřice Na Sta 
Předměřice Cukrový
II. p. - Předměřice 
PANELÁRNA ll.p.

16
Chaloupky U Křížku - Chaloupky - Kravín - (KOZLOVKA) - Svobodné Dvpry škola - Dělnický 
dům - Dvorská - Svobodné Dvory - Zelenina - Kavák - Žižkov - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD 
TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní stadion - Heyrovského - 
Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná- Třebeš školka- PODZÁMČÍ - Nové Podzámčí - 
Zámeček - Park Golf - Roudnička U rybníka - ROUDNIČKA

16

STĚŽERY - Stěžery
kostel - Stěžery CIS - 
(STĚŽÍRKY - 
Charbuzice - 

Charbuzice
křižovatka.....) -
Stěžery zastávkal - 
Charbuzice křižovatka

17

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída- Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Magistrát města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Úprková - Malšovice U Čechů - 
Malšovice zahrádky - Malšova Lhota - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota škola - Stříbrný 
rybník - Hájovna - SVINARY - Křižovatka Běleč - ( Svinary Škvárovka ) - Podhůří - 
PARLAMENT - Ostravská - TERNO - Silnice - Stoletá - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla - 
Šimkovy sady- Kongresové centrum Aldis - Muzeum - Centrál - OD TESCO a ATRIUM - 
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- TERMINÁL HD

24,1 Běleč

18
PODZÁMČÍ - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel
Garni - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel 
Garni - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Štefánikova - Hvězda - PODZÁMČÍ 19,9

VYSOKÁ - Vysoká
Obecní úřad - 
Vysoká hostinec - 
Čistička

19

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Labský most - Kongresové
centrum Aldis - Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Heyrovského - Fakultní 
nemocnice B - FN Pohotovost Emergency - FN Neurologická klinika - FN Pavilon profesora 
Bašteckého - FN jídelna - Heyrovského - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - 
Kongresové centrum Aldis - Labský most - OD TESCO a ATRIUM - HLAVNI NÁDRAŽÍ- 
TERMINÁL HD

12,8

20 VYSOKÁ II. pásmo - Vysoká Obecní úřad II. pásmo - Vysoká hostinec II. pásmo - Čistička
II. pásmo - PODZÁMČÍ (-Hvězda - POD STRÁNÍ) 4,9

22 BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -
Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 9,1

23
KINGSPAN - Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměstí
nádraží - Škola SNP - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum - 
Zimní stadion - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka - 
Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ

7,9

24
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří
akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - 
Příčná - Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ

6,7

25
PODZÁMČÍ - Hvězda - Štefánikova - Velkopopovická - Benešova - Masarykova - Mrštíkova -
Štefcova - Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Sídiště. Sever -
Sever Střed - Dům "L"- Centrálka - V. Slávie - TRUHLÁŘSKÁ spoje na Letiště:..... - Centrálka -
V. Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - LETIŠTĚ

10,1

26 Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 7,3

STĚŽÍRKY - Stěžery
CIS - Stěžery kostel - 
STĚŽERY

33
POD STRÁNÍ - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -
Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - 
Alessandria - Stoletá - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - 
Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - 
Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ

15,1

RYCHLÍKOVÉ LINKY

11R Terminál HD - Hlavní nádraží - Adalbertinum - Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament 7.9

17R Parlament - Ostravská - Terno - Silnice - Tesla - Hlavní nádraží - Terminál HD 7,3

18R Podzámčí - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel
Garni - Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament

7,9

27R Pod Strání - Palachova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Tesla - 
Kladská - Ferona - Skladištní oblast - Kingspan - Pouchov kostel - Pouchov Sokolovna

7,9

ŠKOLNÍ SPOJE
■ --------- \r-----

5S Slatina - Slatina zastávka - Slatina zahrádky - Hradecké noviny - Slezské Předměstí nádraží - 
Škola SNP - Alessandria - Pyrám

5,2

10Š Plotiště škola - Plotiště pošta - Plotiště U Brandů - Plotiště kostel - Karosárna - Plácky U
Valtru - Plácky Maxe Malého - Meliorace - Kydlinovská

4,2

12Š Březhrad - Březhrad bytovky - Jungmannova - Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - 
Habrmanova - Hlavní nádraží - Terminál HD

6,6

1
16Š

Kozlovka - Svobodné Dvory škola - Dělnický dum - Dvorská - Svobodné Dvory - Zelenina - 
Kavák - Žižkov - ZVU - Hlavní nádraží - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - 
Adalbertinum - Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka - 
Podzámčí

10

| 23Š
Pod Strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -
Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - 
Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské Předměstí - Cihelna

7,9

|__ 25Š Roudnička - Roudnička U rybníka - Park Golf - Zámeček- Nové Podzámčí - Podzámčí- 
Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Orlice 8,6

Strana 2 z 3



í park - Poliklinika 2 - Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské
/ Předměstí - Cihelna
! NOČNÍ LINKY

Dopravní podnik - Kongresové centrum Aldis - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova
třída - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM -
Střelnice - Lipky - Bavlna - Veverkova - Metuje - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní51 nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - Pod 19,2
strání - Zvonička - Nový Hradec Králové - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Mrštíkova - Štětcová
- Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Sídiště. Sever - Sever střed
- DŮM "L”
DŮM "L - Sever střed - Alessandria - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla - Na kotli - Náhon -
Štětcová - Mrštíkova - Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Nový Hradec Králové - Zvonička - Pod

52 strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora - Heyrovského -
19,6-Fakultní nemocnice - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lipky - Střelnice - OD TESCO a ATRIUM

- HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí -
Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - Dopravní podnik
PLAČÍCE - Vlčkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí - Anenské náměstí -
Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM -53 11,9Centrál- Muzeum - Adalbertinum - Zimní stadion - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské
Předměstí I - Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ
NOVÝ HRADEC KRÁLOVĚ - Zvonička - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Moravské

54 Předměstí I - Hotel Garni - Heyrovského - Heyrovského - Adalbertinum - Muzeum - Centrál - 11,6OD
TESCO a ATRIUM - HLWNÍ NÁDRAŽÍ - ZVU - Veterinární škola - Základní škola Kukleny -

Anenské náměstí - KUKLENY náměstí - Bláhovka - ALBERT HM - Vlčkovická - PLAČÍCE

Plánek sítě MHD

ORIENTAČNÍ SCHÉMA LINEK MĚSTSKÉ HROMADNÉ DOPRAVY V HRADCI KRÁLOVÉ

adresa: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s INTERNETOVÉ STRÁNKY:www.dpmhk.cz DOPRAVNÍ INFORMACE tel.: 495 546 095 Platí od 18.5.2020Pouchovská 153 500 03, tel 495 089 111, fax'495 544 455 e-mail: info@dpmhk.cz

Strana 3 z 3



č. 3 Dodatku č. 9 Smlouvy o verejne siuzoe přepravy osoo na roKy

/n kilometrů na rok 2020

roce 2020 bude doprava MHD v Hradci Králové a v dopravně připojených obcích Běleč nad Orlicí,
^ivec, Stěžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle
schváleného jízdního řádu odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové.

V roce 2020 je plánováno 5 940 000 kilometrů.

Vzhledem k situaci spojené s pandemií koronaviru, byl upraven rozsah městské hromadné dopravy
v období 23. 3. 2020 - 30. 6. 2020. V tomto období byl na rozdíl od původních plánů zaveden
prázdninový režim, jehož důsledkem je manko ve výši 244 463 km. Dále došlo ke zrušení provozu
nočních linek s dopadem -9 720 km v období od 2. 4. 2020 - 30. 6. 2020. Celkem tedy méně o
254 183 km.

Z výše uvedených důvodů očekáváme skutečný počet ujetých km 5 685 817 kilometrů.

To za předpokladu, že od 1. 9. 2020 bude MHD organizována podle běžných jízdních řádů.

Strana 1 z 1



Příloha č4 Dodatku č. 9 Smlouvy o veřejnésluž bě přepravy osob na roky 2016

až 2025

Dopravní podnik mě sta Hradce Králové, a.s.

se sídlem Pouchovskául. 153, Hradec Králové

Na základě zákona č. 1 1 1!994 Sb., o silniční dopravě , ve zně ní pozdě j š ich předpisů, zákona

č.266/ 994 Sb., O dráhách, ve zně ní pozdě j š ich předpisů a podle vyhláš ky Ministerstva dopravy

t a spojů či75/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou dráž ní a silniční dopravu, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, (dále jen “ přepravní řád“ )

vydává

SMLUVNÍ PŘ EPRAVNÍ PODMÍNKY
‚

PRO PŘ EPRAVU vi VOZIDLECH MĚ STSKÉ

HROMADNÉ DOPRAVY V HRADCI KRÁ LOVÉ

či.‘

Vš eobecnáustanovení

1) Smluvní přepravní podmínky platí pro pravidelnou přepravu osob, zavazadel a ž ivý ch zvířat

ve vozidlech mě stskéhromadnédopravy (dále jen “ MHD“ ) na území mě sta Hradec Králové

a dopravně připojený ch obcí Bě leč ni‘O, Divec, Lochenice, Předrně řice nIL, Stě ž ery,

Stě ž írky, VysokánIL a stanovují podmínky pro tuto přepravu.

2) Cestující je na základě uzavřené přepravní smlouvy povinen dodrž ovat podmínky

přepravního řádu, tě chto smluvních přepravních podmínek a tarifu.

3) Ridič a jinápově řenáosoba dopravce, vybavenákontrolním odznakem a průkazem je

oprávně na dávat cestujícím pokyny a příkazy k zajiš tě ní jejich bezpečnosti a k zajiš tě ní

bezpečnosti a plynulosti dopravy.

4) Dopravní podnik mě sta Hradce Králové, a.s. (dále jen “ DPmHK,a.s.“ ) informuje cestující

o dopravě a jejich změ nách ve vozidlech MHD, vý vě skami na zastávkový ch označnících,

v informačním středisku a v předprodeji jízdenek, dle závaž nosti v dermím tisku.

5) Ve vozidlech mě stské hromadné dopravy, kde je vý razné označení ovládacích tlačítek pro

otevírání dveří, je nainstalován systém samoobsluž ného otevření dveří. Tento systém

umož ň uje v zastávkách otevření dveří pouze při volbě (stisku tlačítka) cestujícím. Při

přepravě osob se sníž enou schopností pohybu nebo zrakově postiž ený ch otevírátakové

dveře řidič.
či.2

Vznik a splně ní smlouvy o přepravě osob

1) Přepravní smlouva je uzavřena, jestliž e cestující využ ije své právo k přepravě z jízdního

dokladu tím, ž e nastoupí do vozidla s platný m jízdním dokladem (u SMS a u odbavení

pomocí mobilní aplikace HOPON až s přijatou SMS jízdenkou nebo jízdenkou HOPON).

2) Přepravní smlouva je též uzavřena umož ně ním nástupu cestujícímu do vozidla bez jízdenky

a jízdné cestující zaplatí bezodkladně po nástupu do vozidla u řidiče (netý ká se SMS

jízdenky a jízdenky H OPON).

3) Přepravní smlouva je splně na provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle uzavřené

přepravní smlouvy.

1



V"

4) Pro přepravu na linkách MHD platí jízdní doklady vydané DPmHK, a.s. a dopravci
zapojenými do systému VYDIS.

ČI. 3
Jízdní doklad

i

1) Cestující je povinen po celou dobu trvání přepravy mít u sebe platný jízdní doklad, jímž se
při kontrole jízdních dokladů prokazuje pověřené osobě.

2) Platným j ízdním dokladem je :

a) papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, v odpovídající ceně a druhu, označená
v označovacím zařízení dle pokynu uvedeného na jízdence (mechanické znehodnocení),

b) papírová jízdenka z prodeje u řidiče, v odpovídající ceně, druhu a datu použití,
c) průkaz ZTP, ZTP-P, PTP, KPV opravňující k bezplatné přepravě,
d) čipová karta s elektronickým záznamem datově a cenově příslušné přenosné nebo

nepřenosné časové jízdenky,
e) čipová karta s elektronickým záznamem platby jednotlivého jízdného,
f) jízdenka VYDIS, v odpovídající ceně, druhu a datu použití,
g) SMS jízdenka s platným kódem na mobilním zařízení cestujícího,
h) Jízdenka mobilní aplikace HOPON,
i) reklamační list nahrazující jízdní doklad přijatý do reklamačního řízení, a to po dobu

vyřizování reklamace, nejdéle však po dobu 5-ti pracovních dní od data vydání
reklamačního listu.

3) Neplatný jízdní doklad je pověřená osoba oprávněna odebrat v případech,
kdy jízdní doklad :

a) je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu správnosti jeho užití,
b) údaje na něm neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny,
c) je použit neoprávněnou osobou,
d) není originálem,
e) je používán bez vyžadované fotografie.
Pověřená osoba odebrání jízdního dokladu písemně potvrdí vždy na předávaném zápisu o
provedené přepravní kontrole.

ČI. 4
Placení jízdného a přirážek

1) Ceny jízdného a tarifní podmínky jsou stanoveny nařízením města Hradec Králové
o maximálních cenách jízdného MHD ve městě Hradec Králové a v dopravně připojených
obcích.

2) Jízdné se platí prostřednictvím příslušných papírových jízdenek, prostřednictvím
elektronického záznamu na čipové kartě, SMS jízdného nebo jízdného přes mobilní aplikaci
HOPON.

3) Papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu je platná, jde-li o originál vydaný DPmHK,a.s.
a jsou-li pouze a jedině na určeném místě na jízdence vyznačeny znaky potvrzující tarifní
odbavení cestujícího pomocí označovacího zařízení, a to podle pokynů vytištěných na
jízdence, neboje na jízdence zaznamenán údaj o zaplacení jízdného pro příslušnou přepravu.

4) Cestující je povinen si při nástupu do vozidla bezodkladně označit jízdenku pro jednotlivou
jízdu v nejbližším označovacím zařízení. Jízdenku pro jednotlivou jízdu na noční lince lze
koupit pouze u řidiče, tato se již ve vozidle nijak dále neoznačuje.

5) Přepravné pro psa je zdarma.

2

V"

4) Pro přepravu na linkách MHD platí jízdní doklady vydané DPmHK, a.s. a dopravci 
zapojenými do systému VYDIS.

ČI. 3
Jízdní doklad

1) Cestující je povinen po celou dobu trvání přepravy mít u sebe platný jízdní doklad, jímž se 
při kontrole jízdních dokladů prokazuje pověřené osobě.

2) Platným j ízdním dokladem j e :
a) papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, v odpovídající ceně a druhu, označená 

v označovacím zařízení dle pokynu uvedeného na jízdence (mechanické znehodnocení),
b) papírová jízdenka z prodeje u řidiče, v odpovídající ceně, druhu a datu použití,
c) průkaz ZTP, ZTP-P, PTP, KPV opravňující k bezplatné přepravě,
d) čipová karta s elektronickým záznamem datově a cenově příslušné přenosné nebo 

nepřenosné časové jízdenky,
e) čipová karta s elektronickým záznamem platby jednotlivého jízdného,
f) jízdenka VYDIS, v odpovídající ceně, druhu a datu použití,
g) SMS jízdenka s platným kódem na mobilním zařízení cestujícího,
h) Jízdenka mobilní aplikace HOPON,
i) reklamační list nahrazující jízdní doklad přijatý do reklamačního řízení, a to po dobu 

vyřizování reklamace, nejdéle však po dobu 5-ti pracovních dní od data vydání 
reklamačního listu.

i

3) Neplatný jízdní doklad je pověřená osoba oprávněna odebrat v případech, 
kdy jízdní doklad :
a) je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu správnosti jeho užití,
b) údaje na něm neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny,
c) je použit neoprávněnou osobou,
d) není originálem,
e) je používán bez vyžadované fotografie.
Pověřená osoba odebrání jízdního dokladu písemně potvrdí vždy na předávaném zápisu o 
provedené přepravní kontrole.

ČI. 4
Placení jízdného a přirážek

1) Ceny jízdného a tarifní podmínky jsou stanoveny nařízením města Hradec Králové 
o maximálních cenách jízdného MHD ve městě Hradec Králové a v dopravně připojených 
obcích.

2) Jízdné se platí prostřednictvím příslušných papírových jízdenek, prostřednictvím 
elektronického záznamu na čipové kartě, SMS jízdného nebo jízdného přes mobilní aplikaci 
HOPON.

3) Papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu je platná, jde-li o originál vydaný DPmHK,a.s. 
a jsou-li pouze a jedině na určeném místě na jízdence vyznačeny znaky potvrzující tarifní 
odbavení cestujícího pomocí označovacího zařízení, a to podle pokynů vytištěných na 
jízdence, neboje na jízdence zaznamenán údaj o zaplacení jízdného pro příslušnou přepravu.

4) Cestující je povinen si při nástupu do vozidla bezodkladně označit jízdenku pro jednotlivou 
jízdu v nejbližším označovacím zařízení. Jízdenku pro jednotlivou jízdu na noční lince lze 
koupit pouze u řidiče, tato se již ve vozidle nijak dále neoznačuje.

5) Přepravné pro psa je zdarma.

2



6) Ve vozidlech DPmHK,a.s. je možno zakoupit jízdenku pro jednotlivou jízdu a přepravu
podle předchozích odstavců v doplňkovém prodeji u řidiče za cenu stanovenou tarifem
MHD. O prodej takovéto jízdenky požádá cestující řidiče ihned a bez průtahů při nástupu
do vozidla. Jízdenku prodá řidič pouze v zastávce, tato se již ve vozidle nijak dále
neoznačuje.

7) Cestujícímu, který ze závažných důvodů ležících na jeho straně vrátí DPmHK,a.s.
nevyužitou časovou jízdenku s čtvrtletní a delší dobou platnosti, může být vrácena na
základě jeho písemné žádosti pouze alikvotní část nevyužitého jízdného, vypočtená od dne
následujícího po dnu, kdy byla DPmHK,a.s. vrácena, při započtení manipulačního poplatku
ve výši 50,-Kč. Za jiné nevyužité časové a jednotlivé jízdenky se peníze nevrací.

8) Za ztracenou, odcizenou nebo poškozenou papírovou jízdenku se náhradní jízdenka
bezplatně neposkytuje, toto neplatí pokud ztrátu nebo poškození způsobil DPmHK, a.s.

9) Ze ztracené, odcizené nebo nefunkční čipové karty se po vyžádaném zablokování karty
převede adekvátní elektronický záznam o časovém jízdném nebo penězích na nově
vystavovanou čipovou kartu.

10) Cestující je povinen zaplatit přirážku kjízdnému ve výši 1500,- Kč a jízdné ve výši
jednotlivého jízdného stanoveného tarifem pro 1 pásmo. Snížené sazby a podmínky uložení a
inkasa přirážky určuje čl.9.

ČI. 5
Přeprava dětských kočárků a jízdních kol

1) Cestující může vzít do vozidla dětský kočárek s dítětem i bez dítěte jen s vědomím řidiče
a pokud to obsazení vozidla dovoluje, a to jen určenými dveřmi. Průjezd kočárku vozidlem
není povolen. Ve vozidle smí být přepravován pouze jeden kočárek, řidič může výjimečně
povolit přepravu dalších kočárků pokud to provozní poměry na lince umožňují. Kočárek se
přepravuje ve vyhrazeném prostoru označeném na vnější straně dveří vozidla symbolem
kočárku. Cestující musí vždy zajistit kočárek proti samovolnému pohybu a být u něho po
celou dobu přepravy. Přeprava dětského kočárku s dítětem i bez dítěte se nezpoplatňuje.

2) Přeprava jízdních kol je umožněna ve všech dnech za stejných podmínek jako u kočárků
s tím, že přeprava kočárku s dítětem je upřednostněna.

ČI. 6
Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace

a přeprava osob na vozíku pro invalidy

1) Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení
na sedadlech pro ně vyhrazených a označených. Pokud není u těchto osob jejich právo na
místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující,
který takové místo obsadil, je povinen toto místo cestujícímu s omezenou schopností pohybu
a orientace na jeho žádost uvolnit.

2) DPmHK,a.s. vyhradí a označí ve vozidlech MHD nejméně 6 míst k sezení pro cestující
s omezenou schopností pohybu a orientace.

3) Cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace musí být umožněn nástup do vozidla
i výstup z vozidla všemi dveřmi, které jsou označeny pro nástup nebo výstup cestujících.

4) DPmHK,a.s. přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy dovoluje-li to technické provedení
vozidla a jeho obsazenost a zajistí-li si sám cestující pomoc při nakládání a vykládání
vozíku včetně zajištění vozíku proti samovolnému pohybu při přepravě ve vozidle.

5) Cestující na vozíku pro invalidy může nastoupit do vozidla pouze se souhlasem řidiče
a vystoupit z vozidla s vědomím řidiče.

3

6) Ve vozidlech DPmHK,a.s. je možno zakoupit jízdenku pro jednotlivou jízdu a přepravu 
podle předchozích odstavců v doplňkovém prodeji u řidiče za cenu stanovenou tarifem 
MHD. O prodej takovéto jízdenky požádá cestující řidiče ihned a bez průtahů při nástupu 
do vozidla. Jízdenku prodá řidič pouze v zastávce, tato se již ve vozidle nijak dále 
neoznačuje.

7) Cestujícímu, který ze závažných důvodů ležících na jeho straně vrátí DPmHK,a.s. 
nevyužitou časovou jízdenku s čtvrtletní a delší dobou platnosti, může být vrácena na 
základě jeho písemné žádosti pouze alikvotní část nevyužitého jízdného, vypočtená od dne 
následujícího po dnu, kdy byla DPmHK,a.s. vrácena, při započtení manipulačního poplatku 
ve výši 50,-Kč. Za jiné nevyužité časové a jednotlivé jízdenky se peníze nevrací.

8) Za ztracenou, odcizenou nebo poškozenou papírovou jízdenku se náhradní jízdenka 
bezplatně neposkytuje, toto neplatí pokud ztrátu nebo poškození způsobil DPmHK, a.s.

9) Ze ztracené, odcizené nebo nefunkční čipové karty se po vyžádaném zablokování karty 
převede adekvátní elektronický záznam o časovém jízdném nebo penězích na nově 
vystavovanou čipovou kartu.

10) Cestující je povinen zaplatit přirážku kjízdnému ve výši 1500,- Kč a jízdné ve výši 
jednotlivého jízdného stanoveného tarifem pro 1 pásmo. Snížené sazby a podmínky uložení a 
inkasa přirážky určuje čl.9.

ČI. 5
Přeprava dětských kočárků a jízdních kol

1) Cestující může vzít do vozidla dětský kočárek s dítětem i bez dítěte jen s vědomím řidiče 
a pokud to obsazení vozidla dovoluje, a to jen určenými dveřmi. Průjezd kočárku vozidlem 
není povolen. Ve vozidle smí být přepravován pouze jeden kočárek, řidič může výjimečně 
povolit přepravu dalších kočárků pokud to provozní poměry na lince umožňují. Kočárek se 
přepravuje ve vyhrazeném prostoru označeném na vnější straně dveří vozidla symbolem 
kočárku. Cestující musí vždy zajistit kočárek proti samovolnému pohybu a být u něho po 
celou dobu přepravy. Přeprava dětského kočárku s dítětem i bez dítěte se nezpoplatňuje.

2) Přeprava jízdních kol je umožněna ve všech dnech za stejných podmínek jako u kočárků 
s tím, že přeprava kočárku s dítětem je upřednostněna.

ČI. 6
Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace

a přeprava osob na vozíku pro invalidy

1) Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 
na sedadlech pro ně vyhrazených a označených. Pokud není u těchto osob jejich právo na 
místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, 
který takové místo obsadil, je povinen toto místo cestujícímu s omezenou schopností pohybu 
a orientace na jeho žádost uvolnit.

2) DPmHK,a.s. vyhradí a označí ve vozidlech MHD nejméně 6 míst k sezení pro cestující 
s omezenou schopností pohybu a orientace.

3) Cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace musí být umožněn nástup do vozidla 
i výstup z vozidla všemi dveřmi, které jsou označeny pro nástup nebo výstup cestujících.

4) DPmHK,a.s. přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy dovoluje-li to technické provedení 
vozidla a jeho obsazenost a zajistí-li si sám cestující pomoc při nakládání a vykládání 
vozíku včetně zajištění vozíku proti samovolnému pohybu při přepravě ve vozidle.

5) Cestující na vozíku pro invalidy může nastoupit do vozidla pouze se souhlasem řidiče 
a vystoupit z vozidla s vědomím řidiče.

3



1

6) Cestující nastupuje s vozíkem pro invalidy dveřmi označenými pro nástup s kočárkem
a vozík umisťuje na plošině.

ČI. 7
Vztahy mezi DPmHK.a.s. a cestujícími

1) Povinnosti DPmHK,a.s. :

a) podávat informace o jízdním řádu, tarifu a vyhlášených přepravních podmínkách
na místech určených pro styk s veřejností,

b) zveřejnit podstatné části vyhlášených přepravních podmínek a tarifu ve vozidle MHD,
c) zajistit prodej jízdenek po dobu poskytování přepravních služeb cestujícím,
d) udržovat pořádek, čistotu a klid ve vozidle,
e) ve vozidlech vybavených příslušným zařízením oznamovat název stanice nejpozději při

zastavení vozidla ve stanici a oznamovat název následující stanice nejpozději při odjezdu
vozidla ze stanice,

f) zajistit znovuzastavení každého třetího vozidla v úrovni zastávkového označníku stojí-li
ve stanici současně více vozidel,

g) zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni zastávkového označníku v případě, že
se ve stanici nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo osoba se slepeckou holí.

2) Povinnosti cestujících :

a) dodržovat přepravní řád, smluvní přepravní podmínky a tarif,
b) mít u sebe po celou dobu přepravy platný jízdní doklad, jak pro sebe tak pro případně

s sebou přepravované živé zvíře pokud se nepřepravují bezplatně a na požádání se jím
prokázat pověřené osobě DPmHK,a.s.,

c) sám dbát na to, aby v nástupní zastávce včas do vozidla nastoupil, ve správné přestoupil
a v cílové zastávce vystoupil,

d) používat zařízení ve vozidle jen k účelu, pro který je určeno,
e) uvolnit místo vyhrazené pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace těmto

osobám, pokud o to požádají,
f) dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují k zajištění bezpečnosti a plynulosti

dopravy a bezpečnosti cestujících,
g) zdržet se všeho co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost přepravy, pořádek ve

vozidle, čistotu vozidla a cestujících, nebo působit rušivě na zaměstnance dopravce při
výkonu jejich služby, nebo způsobit škodu dopravci nebo cestujícím,

h) zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému, neprokáže-li se platným jízdním dokladem na
výzvu pověřené osoby, nebo se prokázat osobními údaji potřebnými k vymáhání
zaplacení přirážky, nezaplatí-li na místě,

i) zaplatit přirážku za nedodržování přepravního řádu nebo pokynů a příkazů pověřené
osoby nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo za znečištění vozidla nebo za jiné
obtěžování cestujících.

j) na výzvu pověřené osoby ji následovat na vhodné pracoviště veřejné správy ke zjištění
totožnosti nebo na výzvu pověřené osoby setrvat na vhodném místě do příchodu osoby
oprávněné zjistit totožnost cestujícího a to nesplní-li povinnost uvedenou v písmenu h).

3) Cestujícím není dovoleno zejména:
a) nastupovat a vystupovat, dává-li řidič zvukovou nebo světelnou návěst “Nenastupujte”,

“Nevystupujte”, resp.”Stop”,
b) nastupovat do vozidla prohlášeného řidičem za obsazené,
c) nastupovat do vozidla s věcmi, které nesmí být obsahem zavazadla,

4

1

6) Cestující nastupuje s vozíkem pro invalidy dveřmi označenými pro nástup s kočárkem
a vozík umisťuje na plošině.

ČI. 7
Vztahy mezi DPmHK.a.s. a cestujícími

1) Povinnosti DPmHK,a.s. :
a) podávat informace o jízdním řádu, tarifu a vyhlášených přepravních podmínkách 

na místech určených pro styk s veřejností,
b) zveřejnit podstatné části vyhlášených přepravních podmínek a tarifu ve vozidle MHD,
c) zajistit prodej jízdenek po dobu poskytování přepravních služeb cestujícím,
d) udržovat pořádek, čistotu a klid ve vozidle,
e) ve vozidlech vybavených příslušným zařízením oznamovat název stanice nej později při 

zastavení vozidla ve stanici a oznamovat název následující stanice nej později při odjezdu 
vozidla ze stanice,

f) zajistit znovuzastavení každého třetího vozidla v úrovni zastávkového označníku stojí-li 
ve stanici současně více vozidel,

g) zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni zastávkového označníku v případě, že 
se ve stanici nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo osoba se slepeckou holí.

2) Povinnosti cestujících :
a) dodržovat přepravní řád, smluvní přepravní podmínky a tarif,
b) mít u sebe po celou dobu přepravy platný jízdní doklad, jak pro sebe tak pro případně 

s sebou přepravované živé zvíře pokud se nepřepravují bezplatně a na požádání se jím 
prokázat pověřené osobě DPmHK,a.s.,

c) sám dbát na to, aby v nástupní zastávce včas do vozidla nastoupil, ve správné přestoupil 
a v cílové zastávce vystoupil,

d) používat zařízení ve vozidle jen k účelu, pro který je určeno,
e) uvolnit místo vyhrazené pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace těmto 

osobám, pokud o to požádají,
f) dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují k zajištění bezpečnosti a plynulosti 

dopravy a bezpečnosti cestujících,
g) zdržet se všeho co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost přepravy, pořádek ve 

vozidle, čistotu vozidla a cestujících, nebo působit rušivě na zaměstnance dopravce při 
výkonu jejich služby, nebo způsobit škodu dopravci nebo cestujícím,

h) zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému, neprokáže-li se platným jízdním dokladem na 
výzvu pověřené osoby, nebo se prokázat osobními údaji potřebnými k vymáhání 
zaplacení přirážky, nezaplatí-li na místě,

i) zaplatit přirážku za nedodržování přepravního řádu nebo pokynů a příkazů pověřené 
osoby nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo za znečištění vozidla nebo za jiné 
obtěžování cestujících.

j) na výzvu pověřené osoby ji následovat na vhodné pracoviště veřejné správy ke zjištění 
totožnosti nebo na výzvu pověřené osoby setrvat na vhodném místě do příchodu osoby 
oprávněné zjistit totožnost cestujícího a to nesplní-li povinnost uvedenou v písmenu h).

3) Cestujícím není dovoleno zejména:
a) nastupovat a vystupovat, dává-li řidič zvukovou nebo světelnou návěst “Nenastupujte”, 

“Nevystupujte”, resp.”Stop”,
b) nastupovat do vozidla prohlášeného řidičem za obsazené,
c) nastupovat do vozidla s věcmi, které nesmí být obsahem zavazadla,

4



d) zdržovat se v prostoru vyhrazeném pro řidiče a prostorech určených pro nastupování
a vystupování,

e) mluvit za jízdy s řidičem, znemožňovat řidiči bezpečný výhled z vozidla,
f) odkládat zavazadla nebo živá zvířata na sedadla,
g) znečišťovat vozidlo konzumací poživatin a nápojů nebo jiným konáním,
h) kouřit ve vozidle,
i) chovat se nad míru hlučně ve vozidle (např. pískat, zpívat, provozovat nebo

reprodukovat hudbu),
j) nastupovat do vozidla s obutými kolečkovými bruslemi,
k) obtěžovat cestující nevhodně neseným zavazadlem (např.batoh na zádech, a pod.)

4) Děti do 6-ti let lze přepravovat jen s doprovodem osoby starší 10-ti let.

ČI. 8
Podmínky přepravy zavazadel a živých zvířat

1) Jako ruční zavazadlo lze přepravovat snadno přenosné věci, které má cestující u sebe a lze je
případně umístit ve vozidle pod sedadlem cestujícího. Cestující má právo vzít ruční
zavazadlo s sebou do vozidla bezplatně. Zajišťování bezpečné manipulace s tímto
zavazadlem a dohled nad ním přísluší cestujícímu.

2) Jako spoluzavazadlo lze přepravovat věci, které svými rozměry neodpovídají ručnímu
zavazadlu a vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle. Zajišťování bezpečné
manipulace s tímto zavazadlem a dohled nad ním přísluší cestujícímu. Placení tarifní ceny
spoluzavazadla nepodléhají. Lyže, snowboardy či jiné sportovní náčiní a věci, které svými
vlastnostmi mohou způsobit poškození, zranění nebo znečištění cestujících i vozidla se
přepravují pouze v ochranném obalu.

3) Manipulace se zavazadly ani jejich uložení nesmí ohrožovat ostatní cestující a bránit jim
v plnění tarifních povinností.

4) Cestující smí vzít s sebou do vozidla drobná domácí a jiná zvířata, pokud tomu nebrání
zvláštní předpisy, jsou-li uzavřena ve schránkách s nepropustným dnem a není-li jejich
přeprava na obtíž ostatním cestujícím (např. zapáchají-li). Přeprava schránky se zvířaty se
nezpoplatňuje.

5) Cestující smí vzít s sebou do vozidla k přepravě beze schránky pouze psa. Nastoupit s ním
může jen s vědomím řidiče. Pes musí mít nasazen bezpečný náhubek (netýká se slepeckého
psa), musí být cestujícím držen po celou dobu přepravy na krátkém vodítku a nesmí být
přepravován na sedadle. V době zvýšených přepravních nároků může řidič přepravu psa
beze schránky odmítnout. Cestující je zodpovědný za chování přepravovaného psa.
Z přepravy může být vyloučen pes, který je svým chováním na obtíž ostatním cestujícím.
Psa, který je průvodcem držitele průkazu ZTP-P nelze vyloučit z přepravy ani jeho přepravu
odmítnout.

6) Zakazuje se přepravovat:
a) věci výbušné, jedovaté, radioaktivní, těkavé a žíravé s výjimkou přenosné ocelové lahve

s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém obsahu nejvýše 10 kg, nádoby
s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 1 a akumulátoru naplněného elektrolytem,
zajištěného proti zkratu se zajištěnými odplyrjovacími otvory, cestující zamýšlející
realizovat přepravu výše uvedených k přepravě povolených věcí, je povinen před
nástupem do vozidla tuto přepravu řidiči ohlásit a po získání souhlasu umístit ve vozidle
přepravovanou věc dle pokynu řidiče; ve vozidle je povoleno přepravovat nejvýše dvě
lahve stopným plynem nebo nejvýše dvě nádoby stopnou naftou nebo nejvýše dva
naplněné akumulátory,

5

d) zdržovat se v prostoru vyhrazeném pro řidiče a prostorech určených pro nastupování 
a vystupování,

e) mluvit za jízdy s řidičem, znemožňovat řidiči bezpečný výhled z vozidla,
f) odkládat zavazadla nebo živá zvířata na sedadla,
g) znečišťovat vozidlo konzumací poživatin a nápojů nebo jiným konáním,
h) kouřit ve vozidle,
i) chovat se nad míru hlučně ve vozidle (např. pískat, zpívat, provozovat nebo 

reprodukovat hudbu),
j) nastupovat do vozidla s obutými kolečkovými bruslemi,
k) obtěžovat cestující nevhodně neseným zavazadlem (např. batoh na zádech, a pod.)

4) Děti do 6-ti let lze přepravovat jen s doprovodem osoby starší 10-ti let.

ČI. 8
Podmínky přepravy zavazadel a živých zvířat

1) Jako ruční zavazadlo lze přepravovat snadno přenosné věci, které má cestující u sebe a lze je 
případně umístit ve vozidle pod sedadlem cestujícího. Cestující má právo vzít ruční 
zavazadlo s sebou do vozidla bezplatně. Zajišťování bezpečné manipulace s tímto 
zavazadlem a dohled nad ním přísluší cestujícímu.

2) Jako spoluzavazadlo lze přepravovat věci, které svými rozměry neodpovídají ručnímu 
zavazadlu a vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle. Zajišťování bezpečné 
manipulace s tímto zavazadlem a dohled nad ním přísluší cestujícímu. Placení tarifní ceny 
spoluzavazadla nepodléhají. Lyže, snowboardy či jiné sportovní náčiní a věci, které svými 
vlastnostmi mohou způsobit poškození, zranění nebo znečištění cestujících i vozidla se 
přepravují pouze v ochranném obalu.

3) Manipulace se zavazadly ani jejich uložení nesmí ohrožovat ostatní cestující a bránit jim 
v plnění tarifních povinností.

4) Cestující smí vzít s sebou do vozidla drobná domácí a jiná zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, jsou-li uzavřena ve schránkách s nepropustným dnem a není-li jejich 
přeprava na obtíž ostatním cestujícím (např. zapáchají-li). Přeprava schránky se zvířaty se 
nezpoplatňuje.

5) Cestující smí vzít s sebou do vozidla k přepravě beze schránky pouze psa. Nastoupit s ním 
může jen s vědomím řidiče. Pes musí mít nasazen bezpečný náhubek (netýká se slepeckého 
psa), musí být cestujícím držen po celou dobu přepravy na krátkém vodítku a nesmí být 
přepravován na sedadle. V době zvýšených přepravních nároků může řidič přepravu psa 
beze schránky odmítnout. Cestující je zodpovědný za chování přepravovaného psa. 
Z přepravy může být vyloučen pes, který je svým chováním na obtíž ostatním cestujícím. 
Psa, který je průvodcem držitele průkazu ZTP-P nelze vyloučit z přepravy ani jeho přepravu 
odmítnout.

6) Zakazuje se přepravovat:
a) věci výbušné, jedovaté, radioaktivní, těkavé a žíravé s výjimkou přenosné ocelové lahve 

s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém obsahu nejvýše 10 kg, nádoby 
s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 1 a akumulátoru naplněného elektrolytem, 
zajištěného proti zkratu se zajištěnými odplyrjovacími otvory, cestující zamýšlející 
realizovat přepravu výše uvedených k přepravě povolených věcí, je povinen před 
nástupem do vozidla tuto přepravu řidiči ohlásit a po získání souhlasu umístit ve vozidle 
přepravovanou věc dle pokynu řidiče; ve vozidle je povoleno přepravovat nejvýše dvě 
lahve stopným plynem nebo nejvýše dvě nádoby stopnou naftou nebo nejvýše dva 
naplněné akumulátory,

5



I

b) nabité střelné zbraně,
c) věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození nebo znečištění cestujících
i vozidla (např. lyže a snowboardy bez ochranného obalu, zasklená okna a skla bez
pevného obalu a pod),

d) věci, které mohou způsobit nákazu nebo věci, které svým zápachem resp.odpuzujícím
vzhledem mohou být cestujícím nebo řidiči na obtíž,

e) předměty, jej ichž celková hmotnost přesahuje 50 kg,
f) předměty, jejichž rozměry jsou větší něž 50 cm x 60 cm x 80 cm nebo předměty delší jak

300cm nebo předměty ve tvaru desky, jsou-li větší jak 100 cm x 150 cm.

ČI. 9
Přepravní kontrola

1) Pověřená osoba DPmHK,a.s. se při provádění přepravní kontroly prokazuje kontrolním
odznakem a na žádost cestujícího i průkazem DPmHK,a.s. Tato povinnost se netýká řidiče
vozidla.

2) Řidič vozidla a jiná pověřená osoba DPmHK,a.s. vybavená kontrolním odznakem
a průkazem je oprávněna :

a) požadovat od cestujícího předložení platného jízdního dokladu,
b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným

jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku na místě,
c) vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit cestujícímu přirážku, pokud přes upozornění

nedodržuje přepravní řád, pokyny a příkazy pověřené osoby, znečišťuje vozidlo nebo
svým chováním ruší klidnou přepravu cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje,

d) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře
s ním přepravované, pokud jsou překážkou bezpečné a pohodlné přepravy nebo ohrožují
zdraví cestujících nebo pokud jejich přepravu neumožňují přepravní podmínky, zejména
obsazenost vozidla,

e) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplatit tarifem
stanovené jízdné a přirážku nebo vyžadovat na cestujícím prokázat se osobními údaji
potřebnými k vymáhání zaplacení přirážky,

f) vyzvat cestujícího, který nesplnil úkony dle předchozího písmene e), k setrvání na
vhodném místě do příchodu osoby oprávněné zjistit totožnost cestujícího nebo
k následování na vhodné pracoviště veřejné správy ke zjištění totožnosti cestujícího,

g) pro zachování plynulosti a bezpečnosti provozu rozhodnout o způsobu kontroly tarifní
kázně, např. usměrněním nástupu a výstupu určenými dveřmi.

3) Ohrozí-li cestující porušením svých povinností řidiče vozidla nebo jinou pověřenou osobu
DPmHK,a.s., mohlo by se jednat o přestupek podle zákona č.250/2016 Sb., o odpovědnosti
za přestupky a řízení o nich.

4) Cestující, který si označí papírovou jízdenku, provede úhradu elektronického jízdného nebo
uhradí SMS jízdné ve vozidle v době již započatého výkonu přepravní kontroly se považuje
za cestujícího, který se z příčin na své straně neprokázal platným jízdním dokladem.

5) Přirážka za jízdu bez platného jízdního dokladu, za kouření ve vozidle, za uskutečnění
přepravy zakázaných věcí a předmětů, za hrubé znečištění vnitřku vozidla cestujícím, je
stanovena ve výši 1500,-Kč.

6) V případě, že cestující zaplatí přirážku (uloženou dle odstavce 5,) na místě, tj. v době řešení
porušení povinností vyplývajících cestujícímu z přepravního řádu a smluvních přepravních
podmínek, je dopravcem pověřená osoba oprávněna uložit přirážku sníženou na výši 500,-
Kč.

6

I

b) nabité střelné zbraně,
c) věci, které svými vlastnostmi mohou způsobit poškození nebo znečištění cestujících 

i vozidla (např. lyže a snowboardy bez ochranného obalu, zasklená okna a skla bez 
pevného obalu a pod),

d) věci, které mohou způsobit nákazu nebo věci, které svým zápachem resp.odpuzujícím 
vzhledem mohou být cestujícím nebo řidiči na obtíž,

e) předměty, j ej ichž celková hmotnost přesahuj e 50 kg,
f) předměty, jejichž rozměry jsou větší něž 50 cm x 60 cm x 80 cm nebo předměty delší jak 

300cm nebo předměty ve tvaru desky, jsou-li větší jak 100 cm x 150 cm.

ČI. 9
Přepravní kontrola

1) Pověřená osoba DPmHK,a.s. se při provádění přepravní kontroly prokazuje kontrolním 
odznakem a na žádost cestujícího i průkazem DPmHK,a.s. Tato povinnost se netýká řidiče 
vozidla.

2) Řidič vozidla a jiná pověřená osoba DPmHK,a.s. vybavená kontrolním odznakem 
a průkazem je oprávněna :
a) požadovat od cestujícího předložení platného jízdního dokladu,
b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 

jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku na místě,
c) vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit cestujícímu přirážku, pokud přes upozornění 

nedodržuje přepravní řád, pokyny a příkazy pověřené osoby, znečišťuje vozidlo nebo 
svým chováním ruší klidnou přepravu cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje,

d) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře 
s ním přepravované, pokud jsou překážkou bezpečné a pohodlné přepravy nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich přepravu neumožňují přepravní podmínky, zejména 
obsazenost vozidla,

e) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplatit tarifem 
stanovené jízdné a přirážku nebo vyžadovat na cestujícím prokázat se osobními údaji 
potřebnými k vymáhání zaplacení přirážky,

f) vyzvat cestujícího, který nesplnil úkony dle předchozího písmene e), k setrvání na 
vhodném místě do příchodu osoby oprávněné zjistit totožnost cestujícího nebo 
k následování na vhodné pracoviště veřejné správy ke zjištění totožnosti cestujícího,

g) pro zachování plynulosti a bezpečnosti provozu rozhodnout o způsobu kontroly tarifní 
kázně, např. usměrněním nástupu a výstupu určenými dveřmi.

3) Ohrozí-li cestující porušením svých povinností řidiče vozidla nebo jinou pověřenou osobu 
DPmHK,a.s., mohlo by se jednat o přestupek podle zákona č.250/2016 Sb., o odpovědnosti 
za přestupky a řízení o nich.

4) Cestující, který si označí papírovou jízdenku, provede úhradu elektronického jízdného nebo 
uhradí SMS jízdné ve vozidle v době již započatého výkonu přepravní kontroly se považuje 
za cestujícího, který se z příčin na své straně neprokázal platným jízdním dokladem.

5) Přirážka za jízdu bez platného jízdního dokladu, za kouření ve vozidle, za uskutečnění 
přepravy zakázaných věcí a předmětů, za hrubé znečištění vnitřku vozidla cestujícím, je 
stanovena ve výši 1500,-Kč.

6) V případě, že cestující zaplatí přirážku (uloženou dle odstavce 5,) na místě, tj. v době řešení 
porušení povinností vyplývajících cestujícímu z přepravního řádu a smluvních přepravních 
podmínek, je dopravcem pověřená osoba oprávněna uložit přirážku sníženou na výši 500,- 
Kč.

6



fa
7) V případě, že cestující zaplatí přirážku (uloženou dle odstavce 5,) v hotovosti ve lhůtě třech

pracovních dnů, následujících po dni zjištění porušení povinností vyplývajících cestujícímu
z přepravního řádu a smluvních přepravních podmínek, v oddělení tarifu a jízdenek v sídle
společnosti DPmHK, a.s., přirážka se poníží na 500,- Kč.
Snížení přirážky nelze uplatnit v případě zjištění neplatného jízdního dokladu dle čl. 3, odst.
3, písm. b,c,d).

8) V případě, že cestující následně prokáže v oddělení tarifu a jízdenek v sídle společnosti
DPmHK, a.s., a to ve lhůtě tří pracovních dnů následujících po dni zjištění jeho jízdy bez
platného jízdního dokladu, že v době kontroly měl již zakoupenou platnou nepřenosnou
časovou jízdenku resp. byl držitelem průkazu opravňujícím k bezplatné přepravě, přirážka
je snížena na 50,-Kč.

9) Přirážka za jiná výše neuvedená porušení přepravního řádu a smluvních přepravních
podmínek, se stanovuje jednotně ve výši 50,-Kč.

10) O zmírnění tvrdosti finančního postihu plynoucího z uložené přirážky, o odstoupení od
uložené přirážky, o odstoupení již započatého vymáhání přirážky ve všech stupních řízení
rozhoduje vždy předseda představenstva společnosti.

Čl. 10
Ostatní ustanovení

1) Věci, nalezené ve vozidlech MHD se ukládají v sídle DPmHK, a.s. na adrese Pouchovská
153, Hradec Králové. Informace o nálezech jsou poskytovány na tel.č. 495 089 234.

2) Informace o MHD jsou poskytovány při osobní návštěvě na zákaznickém centru DPmHK,
a.s. ul. Pouchovská, na Terminálu hromadné dopravy, na Infocentru města Hradec Králové,
Eliščino nábř. nebo na tel.č. 495 089 271.

Čl. 11
Závěrečná ustanovení

1) Tyto smluvní přepravní podmínky jsou platné pro přepravu cestujících, zavazadel a živých
zvířat v MHD provozované DPmHK, a.s. od 1.1.2020.

2) Výňatek podstatné části Smluvních přepravních podmínek ve vozidlech městské hromadné
dopravy v Hradci Králové a tarifMHD je zveřejněn ve všech vozidlech MHD.

3) Úplné znění Smluvních přepravních podmínek pro přepravu ve vozidlech městské hromadné
dopravy v Hradci Králové jek dispozici jak v sídle DPmHK,a.s. tak na Terminálu hromadné
dopravy, Infocentru Hradec Králové a na webových www.dpmhk.cz.

4) Ruší se smluvní přepravní podmínky platné od 1.6.2018.

Bc. Zdeněk Abraham v.r.
předseda představenstva

Hradec Králové dne 31. 12. 2019

7



příloha č. 10 k Dodatku č. 9 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

Rozpočet dopravce a odhad skutečné kopenzace na rok 2020 - dodatek srpen 2020
Ukazatel autobusy

Pohonné hmoty a oleje 1 30 016

Přímý materiál a energie 2 18 365

Opravy a údržba vozidel 3 18 161

Odpisy dlouhodobého majetku 4 28 656
Pronájem a leasing 5 0

Mzdové náklady 6 80 144

Sociální a zdravotní pojištění 7 28 285

Cestovné 8 0

Úhrada za použití infrastruktury 9 0

Silniční daň 10 1

Elektronické mýto 11 0

Pojištění zákonné, havarijní 12 1 400

Ostatní přímé náklady 13 13 029

Ostatní služby 14 8 506

Provozní režie 15 9 460

Správní režie 16 17 648

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 17 253 671

Tržby z jízdného 18 65 560

Ostatní tržby z přepravy 19 1 400

Ostatní výnosy 20 2 832

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 21 69 792

Hodnota provozních aktiv 22 405 386

Čistý příjem 23 30 404

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 24 214 283

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0

1

Řáde

příloha č. 10 k Dodatku č. 9 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 - 2025

Rozpočet dopravce a odhad skutečné kopenzace na rok 2020 - dodatek srpen 2020

Ukazatel Ř
ád

e

autobusy

Pohonné hmoty a oleje 1 30 016

Přímý materiál a energie 2 18 365

Opravy a údržba vozidel 3 18 161

Odpisy dlouhodobého majetku 4 28 656

Pronájem a leasing 5 0

Mzdové náklady 6 80 144

Sociální a zdravotní pojištění 7 28 285

Cestovné 8 0

Úhrada za použití infrastruktury 9 0

Silniční daň 10 1

Elektronické mýto 11 0

Pojištění zákonné, havarijní 12 1 400

Ostatní přímé náklady 13 13 029

Ostatní služby 14 8 506

Provozní režie 15 9 460

Správní režie 16 17 648

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 17 253 671

Tržby z jízdného 18 65 560

Ostatní tržby z přepravy 19 1 400

Ostatní výnosy 20 2 832

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 21 69 792

Hodnota provozních aktiv 22 405 386

Čistý příjem 23 30 404

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 24 214 283

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0

1



—07—
~o

Ukazatel
>?E

trolejbusy

Trakční energie a palivo 1 11 399

Netrakční energie a palivo 2 0

Přímý materiál 3 7 907

Opravy a údržba vozidel 4 7 854

Odpisy dlouhodobého majetku 5 16 965
Pronájem a leasing 6 0

Mzdové náklady 7 40 330

Sociální a zdravotní pojištění 8 13 145

Cestovné 9 0

Úhrada za použití dopravní cesty 10 0

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0

Ostatní přímé náklady 12 15 550

Ostatní služby 13 3 469

Provozní režie 14 4 529

Správní režie 15 7 358

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 16 128 506

Tržby z jízdného 17 30 853

Ostatní tržby z přepravy 18 600

Ostatní výnosy 19 1 332

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 20 32 785

Hodnota provozních aktiv 21 339 896

Čistý příjem 22 25 492

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 23 121 213

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 24 0

Jiná dotace 25 0

Náklady celkem 382 177
Výnosy celkem 102 577
Provozní ztráta 279 600
Čistý příjem celkem 55 896

3

Ukazatel
—07—
~o

>£E trolejbusy

Trakční energie a palivo 1 11 399

Netrakční energie a palivo 2 0

Přímý materiál 3 7 907

Opravy a údržba vozidel 4 7 854

Odpisy dlouhodobého majetku 5 16 965

Pronájem a leasing 6 0

Mzdové náklady 7 40 330

Sociální a zdravotní pojištění 8 13 145

Cestovné 9 0

Úhrada za použití dopravní cesty 10 0

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0

Ostatní přímé náklady 12 15 550

Ostatní služby 13 3 469

Provozní režie 14 4 529

Správní režie 15 7 358

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 16 128 506

Tržby z jízdného 17 30 853

Ostatní tržby z přepravy 18 600

Ostatní výnosy 19 1 332

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 20 32 785

Hodnota provozních aktiv 21 339 896

Čistý příjem 22 25 492

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 23 121 213

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 24 0

Jiná dotace 25 0

Náklady celkem 382 177
Výnosy celkem 102 577
Provozní ztráta 279 600
Čistý příjem celkem 55 896

3



|Kompenzace celkem

1

4



Příloha č. 11 Dodatku č. 9 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na rok 2016 - 2025

Platební kalendář pro poskytování záloh na úhradu kompenzace z veřejné přepravy cestujících v
roce 2020

Období Kompenzace

leden 22 000 000

únor 22 000 000

březen 22 000 000

duben 22 000 000

květen 22 000 000

červen 23 000 000

červenec 23 000 000

srpen 20 000 000

září 19 000 000

říjen 28 000 000

listopad 29 500 000

prosinec 27 100 000

Celkem 279 600 000



Příloha č 12 Seznam vozidel k 6 8 20.xls
, Dodatku č. 9 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025

Seznam vozidel Dopravního podniku města Hradce Králové, a.s. k 6.8.2020
fOBUSY MHD -12 m

?.Č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla emisní
výroby zařazení limit

143 2H0 9043 VNEPS09D100000680 2003 09.09.03 ÍRISBUS PS09D1, 4 p E3
144 2H4 3104 VNEPS09D100000900 2004 08.10.04 IRISBUS PS09D1, 4 p E3

J 145 2H4 3105 VNEPS09D100001045 2004 08.10.04 ÍRISBUS PS09D1, 4 p E3
4 146 2H8 5746 VNEPS09D100001051 2004 08.10.04 IRISBUS PS09D1, 4 p E3
5 147 2H4 3107 VNEPS09D100001060 2004 08.10.04 IRISBUS PS09D1, 4 p E3
6 148 2H4 3108 VNEPS09D100001061 2004 08.10.04 IRISBUS PS09D1, 4 p E3
7 149 2H8 2023 VNEPS09D100002058 2005 29.09.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
8 150 2H8 2024 VNEPS09D100002060 2005 29.09.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
9 151 2H8 2025 VNEPS09D100002061 2005 29.09.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
10 152 4H9 2152 VNEPS09D100002059 2005 03.10.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
11 153 2H8 2027 VNEPS09D100002066 2005 03.10.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
12 154 3H1 1454 VNEPS09D100002212 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
13 155 3H1 1455 VNEPS09D100002213 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
14 156 3H1 1456 VNEPS09D100002214 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
15 157 3H6 2157 VNEPS09D106000089 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
16 158 5H5 8058 VNEPS09D106000091 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
17 159 3H6 2159 VNEPS09D106000093 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
18 160 3H6 2160 VNEPS09D106000085 2007 03.12.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
19 161 3H6 2161 VNEPS09D106000087 2007 03.12.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
20 162 3H6 2162 VNEPS09D106000095 2007 10.12.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
21 163 3H6 2163 VNEPS09D106000097 2007 13.12.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
22 164 3H9 5164 VNEPS09D106000466 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
23 165 3H9 5165 VNEPS09D106000467 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
24 167 3H9 5167 VNEPS09D106000470 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
25 168 3H9 5168 VNEPS09D106000471 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
26 169 4H2 5169 VNEPS09D106000836 2009 06.08.09 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
27 170 4H2 5170 VNEPS09D106000837 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
28 171 4H2 5171 VNEPS09D106000838 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
29 172 4H2 5172 VNEPS09D106000839 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
30 173 7H01883 VNE4026M700309806 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 1 E6
31 174 7H0 1884 VNE4026M300309866 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 1 E6
32 175 7H01885 VNE4026M900309872 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 1 E6
33 176 7H4 0176 VNE4026M400310654 2019 06.06.19 IVECO URBANWAY 1 E6
34 177 7H4 0177 VNE4026M900310701 2019 06.06.19 IVECO URBANWAY 1 E6
35 178 7H4 0178 VNE4026M400310704 2019 29.05.19 IVECO URBANWAY 1 E6
36 179 7H4 0179 VNE4026M400310705 2019 18.06.19 IVECO URBANWAY 1 E6
37 180 7H4 0180 VNE4026M100310708 2019 29.05.19 IVECO URBANWAY 1 E6
38 181 7H4 1181 VNE4026M000310991 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6
39 182 7H41182 VNE4026M200311060 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6
40 183 7H41183 VNE4026M900311086 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6
41 184 7H4 1184 VNE4026M400311092 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6

poč. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla emisní
vozů výroby zařazení limit

42 185 7H41185 VNE4026M600311112 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6
43 186 7H6 1586 VNE4026M800311662 2020 22.06.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D
44 187 7H61587 VNE4026M700311717 2020 07.07.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D
45 188 7H6 1588 VNE4026M000311722 2020 07.07.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D
46 189 7H61589 VNE4026M300311729 2020 22.07.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D
47 190 7H6 1590 VNE4026M500311733 2020 22.07.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D

AUTOBUSY MHD -18 m

poč. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla emisní
vozů výroby zařazení limit
1 220 3H5 1820 VNEPU09D100301865 2007 29.08.07 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
2 221 3H61821 VNEPU09D106000061 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
3 222 3H61822 VNEPU09D106000062 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
4 223 3H6 1823 VNEPU09D106000063 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
5 224 3H6 1824 VNEPU09D106000064 2008 14.04.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4

Přinrawil iirhíinq 1 n m-m

, Dodatku č. 9 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025
Příloha č 12 Seznam vozidel k 6 8 20.xls

Seznam vozidel Dopravního podniku města Hradce Králové, a.s. k 6.8.2020
fOBUSY MHD -12 m

✓.Č. SPZ výrobní číslo rok
výroby

datum
zařazení

typ vozidla emisní
limit

143 2H0 9043 VNEPS09D100000680 2003 09.09.03 ÍRISBUS PS09D1, 4 p E3
144 2H4 3104 VNEPS09D100000900 2004 08.10.04 IRISBUS PS09D1, 4 p E3

J 145 2H4 3105 VNEPS09D100001045 2004 08.10.04 ÍRISBUS PS09D1, 4 p E3
4 146 2H8 5746 VNEPS09D100001051 2004 08.10.04 IRISBUS PS09D1, 4 p E3
5 147 2H4 3107 VNEPS09D100001060 2004 08.10.04 IRISBUS PS09D1, 4 p E3
6 148 2H4 3108 VNEPS09D100001061 2004 08.10.04 IRISBUS PS09D1, 4 p E3
7 149 2H8 2023 VNEPS09D100002058 2005 29.09.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
8 150 2H8 2024 VNEPS09D100002060 2005 29.09.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
9 151 2H8 2025 VNEPS09D100002061 2005 29.09.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
10 152 4H9 2152 VNEPS09D100002059 2005 03.10.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
11 153 2H8 2027 VNEPS09D100002066 2005 03.10.05 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
12 154 3H1 1454 VNEPS09D100002212 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
13 155 3H1 1455 VNEPS09D100002213 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
14 156 3H1 1456 VNEPS09D100002214 2006 26.09.06 IRISBUS PS09D1 ČITI E3
15 157 3H6 2157 VNEPS09D106000089 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
16 158 5H5 8058 VNEPS09D106000091 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
17 159 3H6 2159 VNEPS09D106000093 2007 19.11.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
18 160 3H6 2160 VNEPS09D106000085 2007 03.12.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
19 161 3H6 2161 VNEPS09D106000087 2007 03.12.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
20 162 3H6 2162 VNEPS09D106000095 2007 10.12.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
21 163 3H6 2163 VNEPS09D106000097 2007 13.12.07 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
22 164 3H9 5164 VNEPS09D106000466 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
23 165 3H9 5165 VNEPS09D106000467 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
24 167 3H9 5167 VNEPS09D106000470 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
25 168 3H9 5168 VNEPS09D106000471 2008 05.11.08 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
26 169 4H2 5169 VNEPS09D106000836 2009 06.08.09 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
27 170 4H2 5170 VNEPS09D106000837 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
28 171 4H2 5171 VNEPS09D106000838 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
29 172 4H2 5172 VNEPS09D106000839 2009 05.08.09 IRISBUS PS09D1 ČITI E4
30 173 7H01883 VN E4026M700309806 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 1 E6
31 174 7H0 1884 VNE4026M300309866 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 1 E6
32 175 7H01885 VNE4026M900309872 2018 22.05.18 IVECO URBANWAY 1 E6
33 176 7H4 0176 VNE4026M400310654 2019 06.06.19 IVECO URBANWAY 1 E6
34 177 7H4 0177 VNE4026M900310701 2019 06.06.19 IVECO URBANWAY 1 E6
35 178 7H4 0178 VNE4026M400310704 2019 29.05.19 IVECO URBANWAY 1 E6
36 179 7H4 0179 VNE4026M400310705 2019 18.06.19 IVECO URBANWAY 1 E6
37 180 7H4 0180 VNE4026M100310708 2019 29.05.19 IVECO URBANWAY 1 E6
38 181 7H4 1181 VNE4026M000310991 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6
39 182 7H41182 VNE4026M200311060 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6
40 183 7H41183 VNE4026M900311086 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6
41 184 7H4 1184 VNE4026M400311092 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6

poč. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla emisní
vozů výroby zařazení limit

42 185 7H41185 VNE4026M600311112 2019 15.10.19 IVECO URBANWAY 1 E6
43 186 7H6 1586 VNE4026M800311662 2020 22.06.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D
44 187 7H61587 VNE4026M700311717 2020 07.07.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D
45 188 7H6 1588 VNE4026M000311722 2020 07.07.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D
46 189 7H61589 VNE4026M300311729 2020 22.07.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D
47 190 7H6 1590 VNE4026M500311733 2020 22.07.20 IVECO URBANWAY 1 E6-STEP D

AUTOBUSY MHD -18 m

poč. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla emisní
vozů výroby zařazení limit

1 220 3H5 1820 VNEPU09D100301865 2007 29.08.07 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
2 221 3H61821 VNEPU09D106000061 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
3 222 3H61822 VNEPU09D106000062 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
4 223 3H6 1823 VNEPU09D106000063 2008 03.04.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
5 224 3H6 1824 VNEPU09D106000064 2008 14.04.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4

Přinrawil iirhíin q 1 n m-m



Příloha č 12 Seznam \
6 225 3H6 1825 VNEPU09D106000065 2008 06.05.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
7 226 3H9 5226 VNEPU09D106000443 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
8 227 3H9 5227 VNEPU09D106000444 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
9 228 3H9 5228 VNEPU09D106000445 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
10 229 4H2 5229 VNEPU09D106000822 2009 05.08.09 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
11 230 4H2 5230 VNEPU09D106000823 2009 05.08.09 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
12 231 4H5 0231 VNEPU09D106001117 2010 15.03.10 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
13 232 4H5 0232 VNEPU09D106001105 2010 19.03.10 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
14 233 4H5 0233 VNEPU09D106001118 2010 23.03.10 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
15 234 5H1 1934 VNEPU09D100304984 2012 27.02.12 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
16 235 5H3 7235 VNEPU09D100305030 2012 18.09.12 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
17 236 5H3 7236 VNEPU09D100305036 2012 18.09.12 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
18 268 2H1 0298 VNEPU09D100000314 2003 04.11.03 IRISBUS PU09D1 kloi E3
19 269 2H1 0299 VNEPU09D100000315 2003 04.11.03 IRISBUS PU09D1 kloi E3
20 270 2H4 3570 VNEPU09D100000403 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloi E3
21 271 2H4 3571 VNEPU09D100000404 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloi E3
22 272 2H4 3572 VNEPU09D100000408 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloi E3
23 273 2H8 4273 VNEPU09D100300565 2005 16.11.05 IRISBUS PU09D1 ČITI E3
24 274 2H8 4274 VNEPU09D100300585 2005 29.12.05 IRISBUS PU09D1 ČITI E3
25 275 7H5 6275 VNEPU09D100300596 2005 15.12.05 IRISBUS PU09D1 ČITI E3

ELEKTROBUSY MHD

poč. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla
vozů výroby zařazení

1 401 5H9 3573 TK9N9EXX8DLSL5001 2013 09.04.14 SOR IEBN 9,5 ("elektrobus")
2 402 6P2 3368 TM9FEEB6VDB012201 2014 01.12.15/9.1 ŠKODA 26SH01 PERUN ("elektrobus")
3 403 7H1 1903 TK9N4EXX4ELSL5001 2015 18.02.15/16.'iSOR IEBN 11 ("elektrobus")
4 404 7H0 1144 TK9S2EXXCJLSL5018 2018 17.05.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
5 405 7H0 2405 TK9S2EXXCJLSL5017 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
6 406 7H0 2406 TK9S2EXXCJLSL5019 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
7 407 7H0 2407 TK9S2EXXCJLSL5020 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
8 408 7H0 2408 TK9S2EXXCJLSL5021 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
9 409 7H0 2409 TK9S2EXXCJLSL5022 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
10 410 7H0 2410 TK9S2EXXCJLSL5023 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
11 411 7H0 2411 TK9S2EXXCJLSL5024 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
12 412 7H0 2412 TK9S2EXXCJLSL5025 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
13 413 7H0 2413 TK9S2EXXCJLSL5026 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
14 414 7H0 2414 TK9S2EXXCJLSL5027 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
15 415 7H0 2415 TK9S2EXXCJLSL5028 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
16 416 7H0 2416 TK9S2EXXCJLSL5016 2018 12.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
17 417 7H0 2417 TK9S2EXXCJLSL5029 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
18 418 7H0 2418 TK9S2EXXCJLSL5030 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
19 419 7H0 2419 TK9S2EXXCJLSL5031 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
20 420 7H0 2420 TK9S2EXXCJLSL5032 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
21 421 7H0 2421 TK9S2EXXCJLSL5033 2018 31.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
22 422 7H0 2422 TK9S2EXXCJLSL5034 2018 11.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
23 423 7H0 2423 TK9S2EXXCJLSL5035 2018 14.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric

TROLEJBUSY - 12 m

poč ev.č. výrobní číslo výrobní číslo rok datum typ vozidla
vozů ŠKODA SOR výroby zařazení
1 11 TM9CTAJ6VBASE3624 TK9F2TXX6BMSL5021 2011 14.09.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
2 12 TM9CTAJ6VBASE3625 TK9F2TXX6BMSL5022 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
3 13 TM9CTAJ6VBASE3626 TK9F2TXX6BMSL5023 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
4 14 TM9CTAJ6VBASE3627 TK9F2TXX6BMSL5024 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
5 15 TM9CTAJ6VBASE3628 TK9F2TXX6BMSL5025 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
6 16 TM9CTAJ6VBASE3629 TK9F2TXX6BMSL5026 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR
7 17 TM9CDAJ6VCASE3649 TK9F2TXX6BMSL5027 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr DG-SOR
8 18 TM9CDAJ6VCASE3657 TK9F2TXX6CMSL5028 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr DG-SOR
9 19 TM9CTAJ6VCASE3658 TK9F2TXX6CMSL5029 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
10 20 TM9CTAJ6VCASE3659 TK9F2TXX6CMSL5030 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
11 21 TM9CTAJ6VCASE3660 TK9F2TXX6CMSL5031 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
12 22 TM9CTAJ6VCASE3661 TK9F2TXX6CMSL5032 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
13 23 TM9CTAJ6VCASE3671 TK9F2TXX6CMSL5033 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
14 24 TM9CTAJ6VCASE3672 TK9F2TXX6CMSL5034 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

Připravil urban, 9.10.2020

Příloha č 12 Seznam \
6 225 3H6 1825 VNEPU09D106000065 2008 06.05.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
7 226 3H9 5226 VNEPU09D106000443 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
8 227 3H9 5227 VNEPU09D106000444 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
9 228 3H9 5228 VNEPU09D106000445 2008 16.10.08 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
10 229 4H2 5229 VNEPU09D106000822 2009 05.08.09 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
11 230 4H2 5230 VNEPU09D106000823 2009 05.08.09 IRISBUS PU09D1 ČITI E4
12 231 4H5 0231 VNEPU09D106001117 2010 15.03.10 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
13 232 4H5 0232 VNEPU09D106001105 2010 19.03.10 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
14 233 4H5 0233 VNEPU09D106001118 2010 23.03.10 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
15 234 5H1 1934 VNEPU09D100304984 2012 27.02.12 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
16 235 5H3 7235 VNEPU09D100305030 2012 18.09.12 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
17 236 5H3 7236 VNEPU09D100305036 2012 18.09.12 IRISBUS PU09D1 ČITI E5
18 268 2H1 0298 VNEPU09D100000314 2003 04.11.03 IRISBUS PU09D1 kloi E3
19 269 2H1 0299 VNEPU09D100000315 2003 04.11.03 IRISBUS PU09D1 kloi E3
20 270 2H4 3570 VNEPU09D100000403 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloi E3
21 271 2H4 3571 VNEPU09D100000404 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloi E3
22 272 2H4 3572 VNEPU09D100000408 2004 03.11.04 IRISBUS PU09D1 kloi E3
23 273 2H8 4273 VNEPU09D100300565 2005 16.11.05 IRISBUS PU09D1 ČITI E3
24 274 2H8 4274 VNEPU09D100300585 2005 29.12.05 IRISBUS PU09D1 ČITI E3
25 275 7H5 6275 VNEPU09D100300596 2005 15.12.05 IRISBUS PU09D1 ČITI E3

ELEKTROBUSY MHD

poč. ev.č. SPZ výrobní číslo rok datum typ vozidla
vozů výroby zařazení

1 401 5H9 3573 TK9N9EXX8DLSL5001 2013 09.04.14 SOR IEBN 9,5 ("elektrobus")
2 402 6P2 3368 TM9FEEB6VDB012201 2014 01.12.15/9.1 ŠKODA 26SH01 PERUN ("elektrobus")

3 403 7H1 1903 TK9N4EXX4ELSL5001 2015 18.02.15/16.'i SOR IEBN 11 ("elektrobus")
4 404 7H0 1144 TK9S2EXXC JLSL5018 2018 17.05.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
5 405 7H0 2405 TK9S2EXXCJLSL5017 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
6 406 7H0 2406 TK9S2EXXCJLSL5019 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
7 407 7H0 2407 TK9S2EXXCJLSL5020 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
8 408 7H0 2408 TK9S2EXXCJLSL5021 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
9 409 7H0 2409 TK9S2EXXCJLSL5022 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
10 410 7H0 2410 TK9S2EXXCJLSL5023 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
11 411 7H0 2411 TK9S2EXXC J LS L5024 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
12 412 7H0 2412 TK9S2EXXCJLSL5025 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
13 413 7H0 2413 TK9S2EXXCJLSL5026 2018 15.06.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
14 414 7H0 2414 TK9S2EXXCJLSL5027 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
15 415 7H0 2415 TK9S2EXXCJLSL5028 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
16 416 7H0 2416 TK9S2EXXCJLSL5016 2018 12.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
17 417 7H0 2417 TK9S2EXXCJLSL5029 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
18 418 7H0 2418 TK9S2EXXCJLSL5030 2018 10.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
19 419 7H0 2419 TK9S2EXXC J LS L5031 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
20 420 7H0 2420 TK9S2EXXCJLSL5032 2018 28.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
21 421 7H0 2421 TK9S2EXXCJLSL5033 2018 31.08.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
22 422 7H0 2422 TK9S2EXXCJLSL5034 2018 11.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric
23 423 7H0 2423 TK9S2EXXCJLSL5035 2018 14.09.18 Elektrobus SOR NS 12 - electric

TROLEJBUSY - 12 m

poč ev.č. výrobní číslo výrobní číslo rok datum typ vozidla
vozů ŠKODA SOR výroby zařazení

1 11 TM9CTAJ6VBASE3624 TK9F2TXX6BMSL5021 2011 14.09.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

2 12 TM9CTAJ6VBASE3625 TK9F2TXX6BMSL5022 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

3 13 TM9CTAJ6VBASE3626 TK9F2TXX6BMSL5023 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

4 14 TM9CTAJ6VBASE3627 TK9F2TXX6BMSL5024 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

5 15 TM9CTAJ6VBASE3628 TK9F2TXX6BMSL5025 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

6 16 TM9CTAJ6VBASE3629 TK9F2TXX6BMSL5026 2011 22.11.11 ŠKODA 30 Tr-SOR

7 17 TM9CDAJ6VCASE3649 TK9F2TXX6BMSL5027 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr DG-SOR

8 18 TM9CDAJ6VCASE3657 TK9F2TXX6CMSL5028 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr DG-SOR

9 19 TM9CTAJ6VCASE3658 TK9F2TXX6CMSL5029 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

10 20 TM9CTAJ6VCASE3659 TK9F2TXX6CMSL5030 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

11 21 TM9CTAJ6VCASE3660 TK9F2TXX6CMSL5031 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

12 22 TM9CTAJ6VCASE3661 TK9F2TXX6CMSL5032 2012 26.06.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

13 23 TM9CTAJ6VCASE3671 TK9F2TXX6CMSL5033 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

14 24 TM9CTAJ6VCASE3672 TK9F2TXX6CMSL5034 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

Připravil urban, 9.10.2020



% Příloha č 12 Seznam vozidel k 6 8 20.xls
M9CTAJ6VCASE3673 TK9F2TXX6CMSL5035 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
TM9CTAJ6VCASE3674 TK9F2TXX6CMSL5036 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
TM9CTAJ6VCASE3675 TK9F2TXX6CMSL5037 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

TM9CTAJ6VCASE3676 TK9F2TXX6CMSL5038 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

,
j TM9CBAJ6VJBSE3272 TK9F2TXX6JMSL5127 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 120

TM9CBAJ6VJBSE3273 TK9F2TXX6JMSL5128 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
31 TM9CBAJ6VJBSE3274 TK9F2TXX6JMSL5129 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
32 TM9CBAJ6VJBSE3275 TK9F2TXX6JMSL5130 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

i 33 TM9CBAJ6VJBSE3276 TK9F2TXX6JMSL5131 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
t 34 TM9CBAJ6VJBSE3277 TK9F2TXX6JMSL5132 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
3 35 TM9CBAJ6VJBSE3278 TK9F2TXX6JMSL5133 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
) 36 TM9CBAJ6VJBSE3279 TK9F2TXX6JMSL5134 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
7 37 TM9CBAJ6VJBSE3324 TK9F2TXX6JMSL5135 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
3 38 TM9CBAJ6VJBSE3271 TK9F2TXX6JMSL5110 2018 06.02.20 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

TROLEJBUSY-18m
oč. ev.č. výrobní číslo výrobní číslo rok datum typ vozidla
ozů ŠKODA SOR výroby zařazení

61 TM9DTAJ6CCASE3566 TK9F8TXX6AMSL5002 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
62 TM9DTAJ6CBASE3570 TK9F8TXX6AMSL5003 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
63 TM9DTAJ6CBASE3571 TK9F8TXX6AMSL5004 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
64 TM9DTAJ6CBASE3572 TK9F8TXX6AMSL5005 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
65 TM9DTAJ6CBASE3573 TK9F8TXX6AMSL5006 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
66 TM9DTAJ6CBASE3574 TK9F8TXX6AMSL5007 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
67 TM9DTAJ6CBASE3575 TK9F8TXX6AMSL5008 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
68 TM9DTAJ6CBASE3576 TK9F8TXX6AMSL5009 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
69 TM9DTAJ6CBASE3577 TK9F8TXX6AMSL5010 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR

1 70 TM9DTAJ6CBASE3578 TK9F8TXX6AMSL5011 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
1 71 TM9DTAJ6CBASE3579 TK9F8TXX6AMSL5012 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
2 72 TM9DTAJ6CDASE3708 TK9F8TXX6DMSL5026 2013 21.06.13 ŠKODA 31 Tr-SOR
3 73 TM9DTAJ6CDASE3709 TK9F8TXX6DMSL5027 2013 06.05.13 ŠKODA 31 Tr-SOR

truktura vozidel MHD Dopravního podniku města Hradce Králové a.s. k 4.8.2020

1. Autobusy
emisní číslo typu

tovární značka, typ poznámka poč. ks limit DP
RENAULT PS09B4 (12m) 0 E2 9

IRISBUS PS09D1 (12m) 0 E3 31
IRISBUS PS09D1 4 prst. (12m) 6 E3 40
IRISBUS PS09D1 CITELIS (12m) 8 E3 45
IRISBUS PS09D1 CITELIS (12m) 15 E4 48
IVECO URBANWAY (12m) 13 E6 64
IVECO URBANWAY (12m) 5 E6-STEP D 71
IRISBUS PU09D1 (18m) 5 E3 42
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18m) 3 E3 46
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18m) 11 E4 47
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18m) 6 E5 51

CELKEM 72

z toho 12 m 47
z toho 18 m 25

2. Elektrobusv

název typu poznámka poč. ks číslo typuDP

SOR IEBN 9,5 (9,5m) 1 2
ŠKODA 26SH01 PERUN (12m) 1 3

SOR IEBN 11 (lim) 1 13

SOR NS12- electric (12m) 20 63

CELKEM 23

3. Autobusv+Elektrobusv CELKEM
vozidla sólo 70
vozidla kloub. 25

Připravil urban, 9.10.2020 Stránka 3

Příloha č 12 Seznam vozidel k 6 8 20.xls%
M9CTAJ6VCASE3673 TK9F2TXX6CMSL5035 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

TM9CTAJ6VCASE3674 TK9F2TXX6CMSL5036 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

TM9CTAJ6VCASE3675 TK9F2TXX6CMS L5037 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR

TM9CTAJ6VCASE3676 TK9F2TXX6CMSL5038 2012 22.11.12 ŠKODA 30 Tr-SOR
j TM9CBAJ6VJBSE3272 TK9F2TXX6JMSL5127 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12,0 TM9CBAJ6VJBSE3273 TK9F2TXX6JMSL5128 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

31 TM9CBAJ6VJBSE3274 TK9F2TXX6JMSL5129 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
32 TM9CBAJ6VJBSE3275 TK9F2TXX6JMSL5130 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

i 33 TM9CBAJ6VJBSE3276 TK9F2TXX6JMSL5131 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
t 34 TM9CBAJ6VJBSE3277 TK9F2TXX6JMSL5132 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
3 35 TM9CBAJ6VJBSE3278 TK9F2TXX6JMSL5133 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
) 36 TM9CBAJ6VJBSE3279 TK9F2TXX6JMSL5134 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
7 37 TM9CBAJ6VJBSE3324 TK9F2TXX6JMSL5135 2018 05.10.18 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12
3 38 TM9CBAJ6VJBSE3271 TK9F2TXX6JMSL5110 2018 06.02.20 ŠKODA 30 Tr-SOR TNB 12

TROLEJBUSY-18 m

oč. ev.č. výrobní číslo výrobní číslo rok datum typ vozidla
ozů ŠKODA SOR výroby zařazení

61 TM9DTAJ6CCASE3566 TK9F8TXX6AMSL5002 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
62 TM9DTAJ6CBASE3570 TK9F8TXX6AMSL5003 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
63 TM9DTAJ6CBASE3571 TK9F8TXX6AMSL5004 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
64 TM9DTAJ6CBASE3572 TK9F8TXX6AMSL5005 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
65 TM9DTAJ6CBASE3573 TK9F8TXX6AMSL5006 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
66 TM9DTAJ6CBASE3574 TK9 F 8TXX6AMS L5007 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
67 TM9DTAJ6CBASE3575 TK9F8TXX6AMSL5008 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
68 TM9DTAJ6CBASE3576 TK9F8TXX6AMSL5009 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
69 TM9DTAJ6CBASE3577 TK9F8TXX6AMSL5010 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR

1 70 TM9DTAJ6CBASE3578 TK9F8TXX6AMSL5011 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
1 71 TM9DTAJ6CBASE3579 TK9F8TXX6AMSL5012 2011 30.03.11 ŠKODA 31 Tr-SOR
2 72 TM9DTAJ6CDASE3708 TK9F8TXX6DMSL5026 2013 21.06.13 ŠKODA 31 Tr-SOR
3 73 TM9DTAJ6CDASE3709 TK9F8TXX6DMSL5027 2013 06.05.13 ŠKODA 31 Tr-SOR

truktura vozidel MHD Dopravního podniku města Hradce Králové a.s. k 4.8.2020

1. Autobusy

tovární značka, typ poznámka poč. ks
emisní
limit

RENAULT PS09B4 (12m) 0 E2
IRISBUS PS09D1 (12m) 0 E3
IRISBUS PS09D1 4 prst. (12m) 6 E3
IRISBUS PS09D1 CITELIS (12m) 8 E3
IRISBUS PS09D1 CITELIS (12m) 15 E4
IVECO URBANWAY (12m) 13 E6
IVECO URBANWAY (12m) 5 E6-STEP D
IRISBUS PU09D1 (18m) 5 E3
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18m) 3 E3
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18m) 11 E4
IRISBUS PU09D1 CITELIS (18m) 6 E5

číslo typu

DP
9

31

40

45

48

64

71

42

46

47

51

CELKEM 72

z toho 12 m 47
z toho 18 m 25

2. Elektrobusv

název typu poznámka poč. ks číslo typu
DP

SOR IEBN 9,5 (9,5m) 1 2
ŠKODA 26SH01 PERUN (12m) 1 3

SOR IEBN 11 (lim) 1 13

SOR NS12 - electric (12m) 20 63

CELKEM 23

3. Autobusv+Elektrobusv CELKEM
vozidla sólo 70
vozidla kloub. 25

Připravil urban, 9.10.2020 Stránka 3



Autobusv+Elektrobusv CELKEM 95

název typu ev.č. SPZ poč. ks pozn.
IRISBUS PS09D1, 4 př.st. 143 2H0 9043 1 (depozit 27.7.2020)
IRISBUS PS09D1, 4 př.st. 144 2H4 3104 1 (depozit 20.7.2020) 0
IRISBUS PS09D1, 4 př.st. 145 2H4 3105 1 (depozit 27.7.2020)
IRISBUS PS09D1, 4 př.st. 146 2H8 5746 1 (depozit 4.8.2020)
IRISBUS PU09D1 kloub. 268 2H1 0298 1 (depozit 20.7.2020)

Autobusv+Elektrobusv v provozu CELKEM 90
6. Trolejbusy

název typu poznámka poč. ks číslo typuDP

ŠKODA 30 Tr SOR (12m) 16 54
ŠKODA 30 Tr DG-SOR (12m) 2 57
ŠKODA 30 Tr SOR TNB (12m) 10 66
ŠKODA 31 TR SOR (18m) 13 53

CELKEM 41
z toho 12 m 28
z toho 18 m 13

7. Autobusv+Elektrobusv+TroleibusvCELKEM
v provozu MHD 131

Připravil urban, 9.10.2020 Stránka 4


